КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2021 г. № 113
           г. Шумиха

О приеме  имущества в муниципальную собственность  Шумихинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 23.06.2020 года № 48 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Шумихинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Шумихинский муниципальный округ Курганской области», решением Думы Шумихинского района  Курганской области от 23.10.2020 года № 7 «О правопреемстве органов местного самоуправления Шумихинского муниципального округа Курганской области», Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность Шумихинского муниципального округа Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального образования Галкинский сельсовет Шумихинского района в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Председатель
Думы Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                            А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                      С.И. Максимовских

Приложение к  решению Думы Шумихинского
 муниципального округа от 25.03. 2021 года № 113
«О приеме имущества в муниципальную
 собственность Шумихинского муниципального округа
Курганской области»

Перечень
муниципального имущества Галкинского сельсовета, передаваемого в собственность муниципального образования
Шумихинского муниципального округа Курганской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Количество, шт.
	Дата изготовления (постройки)
	Номер (кадастровый, условный, заводской, государственный регистрационный)
	основные характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с.
	1

	45:22:000000:4557
	690 м.
	22806,00

	2.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. 1 Мая
	1

	45:22:000000:5781
	4832 кв. м.

	3.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. 8 Марта
	1

	45:22:000000:3333
	736 м.
	20496,00

	4.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. 8 Марта
	1

	45:22:000000:3275
	4328 кв. м.

	5.
	Автомобильная дорога
	 Россия, Курганская область, Шумихинский район с. Галкино, ул. Борьбы
	1

	45:22:010404:142
	911 м.
	224897,00

	6.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район с. Галкино, ул. Борьбы
	1

	45:22:010404:138
	6309 кв. м

	7.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Дзержинского
	1

	45:22:000000:3330
	737 м.
	35778,00

	8.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Дзержинского
	1

	45:22:000000:3276
	5169 кв.м.

	9.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Коммунаров
	1

	45:22:010404:143
	646 м.
	25220,00

	10.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Коммунаров
	1

	45:22:010404:139
	4531 кв.м.

	11.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Комсомольская
	1

	45:22:000000:3332
	1544 м.
	202792,00

	12.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Комсомольская
	1

	45:22:000000:3271
	14436 кв. м

	13.
	Автомобильная дорога
	 Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Молодежная
	1

	45:22:010402:153
	197 м.
	19859,00

	14.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Молодежная
	1

	45:22:010402:152
	1193 кв.м.

	15.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Октябрьская
	1

	45:22:000000:3336
	1424 м.
	1277418,00

	16.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Октябрьская
	1

	45:22:000000:3270
	13893 кв.м.

	17.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Красноармейская
	1

	45:22:000000:3338
	1310м.
	566320,00

	18.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Красноармейская
	1

	45:22:000000:3279
	11005 кв.м.

	19.
	Автомобильная дорога
	 Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Памяти 1905 года
	1

	45:22:000000:3335
	737 м.
	19722,00

	20.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Памяти 1905 года
	1

	45:22:000000:3274
	5162 кв.м.

	21.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Памяти 1905 года - сельское кладбище
	1

	45:22:010404:141
	143 м.
	24981,00

	22.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Памяти 1905 года - сельское кладбище
	1

	45:22:010404:140
	1146 кв.м.

	23.
	Автомобильная дорога
	 Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино ул. Пионерская
	1

	45:22:000000:3340
	531 м.
	52236,00

	24.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино ул. Пионерская
	1

	45:22:000000:3313
	3741 кв.м.

	25.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино ул. Пролетарская
	1

	45:22:010401:393
	822 м.
	22806,00

	26.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино ул. Пролетарская
	1

	45:22:010401:392
	5757 кв.м.

	27.
	Автомобильная дорога
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Садовая
	1

	45:22:010403:149
	1065 м.
	32870,00

	28.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Садовая
	1

	45:22: 010403:148
	7474 кв. м.

	29.
	Автомобильная дорога
	 Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Советская
	1

	45:22:000000:3331
	786 м.
	101621,00

	30.
	Земельный участок
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, с. Галкино, ул. Советская
	1

	45:22:000000:3272
	6272 кв.м.